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Juhatas: Kersti Sepp-Kivikangur  

Protokollija: Annika Kaur (praktikant) 

Osalesid: Gertti-Vena Roost (Päikesekiired), Agnes Saarist (Lepatriinud), Gerda Viigipuu 

(Vigurvändad), Juta Rauam (Vanderpõnnid), Maret Helenurm (Pesamuna), Annika Treiman 

(Rõõmupesa), Kaidy Matveus (Naerulinnud), Angelika Anderson (õpetajate esindaja), Carmen 
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Päevakord: 
1. Laste arvu suurendamine aiarühmades 

2. Rahulolu küsitluse läbiviimine 

3. Jooksvad küsimused 

 

1. Laste arvu suurendamine aiarühmades. 

Kersti Sepp-Kivikangur: Hoolekogu teeb ettepaneku suurendada laste arvu aiarühmades.  

Eelmine kord suurendati Naerulindude ja Pesamuna rühma. Kaili Raamat: Vajadus 

suurendamiseks tekkis, kuna lapsevanemad on avaldatud soovi liitrühmast Päikesekiirte rühma 

üle minekuks. Ruutmeetrite poolest võime laste arvu kõikides rühmades vajadusel suurendada, 

kuid hetkel puudub vajadus ja vajalik inventar. Soetamiseks ei ole ettenähtud vahendeid 2023 

aasta eelarves. Vajaduse tekkimisel saame valda esitada lisa eelarve taotluse. 

Päikesekiirte rühmas käib kaks last, kes on ka Loo Lasteaia järjekorras.  

Carmen Viherpuu: Aprillis selgub Arno süsteemi kaudu, kas kohad soovitud lasteaias 

vabanevad nendele lastele. Kohtade olemasolul tõstetakse koolieelikud ühte rühma kokku kuid 

ka liitrühmas on tagatud laste areng ja kooliks ettevalmistus. 

Kui palju võib laste arvu vanuserühmas tõsta?  

Kaili Raamat: Tavaarv on vanuserühmas 20 ja seadusest tulenevalt (KELS § 7) on lubatud 

suurendada laste arvu sõimerühmas kuni kahe lapse võrra, lasteaiarühmas kuni nelja lapse võrra 

ning liitrühmas kuni kahe lapse võrra. Otsus tehakse iga sõime-, lasteaia- ja liitrühma kohta 

eraldi.  



Võimalus on ka käia osalise kohaga lasteaias, mis tähendab, et laps osaleb ainult päeval 

õppetöös. Sellist varianti on ainult loetud korral kasutatud.  

OTSUS: Hetkel rühmades laste arvu ei suurendata. Kevadel vaadatakse rühmade 

suurendamise vajadused ja võimalused üle. 

2. Rahulolu küsimustik. 

Küsitlus viiakse läbi aprillis. Haridus-ja teadusministeerium teeb koolidele rahulolu küsitlusi 

igal aastal aga lasteaedadele teeb neid aasta või paari tagant. Ehk lasteaedadele on küsimustikku 

oodata 2023 või 2024 aastal. 

Kas antud küsimustikust on üldse abi?  

Angelika Anderson: On küll abi. Saab tagasisidet vanematelt, mis meeldib ja mis vajab 

muutmist.  

Kaili Raamat: Kui küsimustikust tuleb välja mingi probleem ühes valdkonnas, siis saab 

küsitluse uuesti teha suunatult antud valdkonnale. 

Küsimustik peaks koosnema konkreetsetest küsimustest. Õppevahenditega küsimusi ei oleks 

vaja esitada, sest vanematel puudub ülevaade nendest.  

Esitati ettepanek teha avatud uste päev vanematele, et nad saaksid tutvuda õppetöö ja 

kasutatavate õppevahenditega. Kaili Raamat: Võime korraldada avatud uste nädala. Ühel 

päeval korraldades võib tulla liiga palju vanemaid korraga. Nädala jooksul saavad vanemad 

ennast kirja panna ja jaotuks paremini ära, et ei tekiks ülerahvastatust. See üritus tuleks ära teha 

kevadel. Enne maikuud, sest liiga hilja tehes ei toimu enam õppetööd ja asja mõte kaoks ära. 

OTSUS: Kevadel korraldab lasteaed avatud uste nädala. Rahulolu uuringu küsimustikk 

koostatakse 2021a Haridusministeeriumi koostatud küsimuste põhjal. Kaili Raamat 

saadab hoolekogu liikmetele viimase küsitluse kokkuvõtte. 

3. Jooksvad küsimused. 

1. Agnes Saarist: Lasteaed pakub huviteenuseid alates 3. eluaastast. Huviringi toetust saab 

taotleda Jõelähtme vallast alates 4. eluaastast. Miks see nii on? Carmen Viherpuu: Vald pole 

kohustatud üldse maksma. Otsus on tehtud sellepärast, et 3aastane pole veel nii pidev ringides 

käia. Alates 4. eluaastast on laps potentsiaalsem ringides osaleja. Enne praegust süsteemi oli 

huviringide toetus huvialapõhine ehk maksti toetust huviringidele. See kahjuks ei toiminud, sest 

lapsed liikusid tihti ühest ringist teise ja raske oli hoomata, kellele ja kui palju toetust maksma 

peaks. Huviringide toetust saab taotleda 4.-19. aastaste laste vanemad. 

Tuletame meelde, et huviringide ja sporditoetuse taotluste esitamise tähtaeg on 31.jaanuar! 

2. Annika Treiman: Telk rühmas? Kas see on mõeldud ainult ühele lapsele? 

Kaili Raamat: Sai ostetud pimendatav telk. See telk on mõeldud kõigile, et lapsed saaksid 

puhata ja põnevaid õppetegevusi läbi viia. Telk on Rõõmupesa rühmas, sest tugiisikuga laps 

vaja puhkamiseks pimedat kohta. 

Annika Treiman: Olen käinud antud rühmas ja seal pole enam ruumi. Riiulid on pandud keset 

tuba. Kas need riiulid on turvaliselt kinnitatud? Kas see ohtlik ei ole?  



Kaili Raamat: Riiulid kinnitatud ei ole. Tegeleme antud olukorraga. Kindlasti räägime läbi, et 

telk ei ole ainult ühele lapsele. 

3. Agnes Saarist: Kas iga rühm peab ise tegema endale mudaköögid? Või teeb lasteaed ka omalt 

poolt ühe suurema? Kaili Raamat: Osade rühmade vanemad on teinud mudaköögid. Kõik 

lapsed võivad kõiki mudakööke kasutada. 

Kaili Raamat: Kevadel tuleb liiva vahetus. Hädasti oleks vaja teha üks suur liivakast. Carmen 

Viherpuu: Miks te ei telli? Kaili Raamat: Nii suurt liivakasti pole võimalik osta. Kevadel 

ehitatakse tagumisele mänguväljakule suur liivakast. 

4. Tervishoiutöötaja tegeleb lasteaia riskianalüüsiga.  

Gertti-Vena Roost: Lasteaia ümbruses on libe. Kas ei oleks mõistlik jälgida, kuhu lombid 

tekivad ja need ära kaardistada, siis teab, millised kohad võivad libedaks muutuda?  

Kaili Raamat: Oleme andnud igasse rühma soola, et vajadusel saaksid seda rühma ette raputada, 

et ei oleks libe. Meil on majahoidja aga ta ei tööta täiskohaga ja seetõttu ei jõua alati seda 

libedust likvideerida.  

Lasteaia väravate juures asuva kõnnitee ja sõidutee vahel on tihti suured vallid ja raske on üle 

ronida. Kaili Raamat: Kui lasteaia alal on palju lund või on vallid, siis jooksvalt tegeleme 

probleemiga. Aga antud koht on Maanteeameti rida.  

5. Kas 0.4 kohaga logopeed on olemas? Kaili Raamat: Jah, logopeed on majas olemas. 

6. Emadepäev ja perepäev toimub koos ühise suure üritusena. 

Järgmine kohtumine on 3.mai kell 17.30. 
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